
Dz.U./S S72
12/04/2022
192928-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:192928-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2022/S 072-192928

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Roessler
E-mail: zamowienia.rzgwgliwice@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 327774994
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wody.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa Osoba Prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Naprawa i modernizacja skarp i urządzeń zbiornika wodnego Dzierżno Duże stanowiącego ochronę 
przeciwpowodziową doliny Kłodnicy oraz (...) - dokumentacja projektowa
Numer referencyjny: GL.ROZ.2810.54.2021.AR

II.1.2) Główny kod CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na opracowaniu dokumentacji dla zadania 
pn.: „Naprawa i modernizacja skarp i urządzeń zbiornika wodnego Dzierżno Duże, stanowiącego ochronę 

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia.rzgwgliwice@wody.gov.pl
www.wody.gov.pl


Dz.U./S S72
12/04/2022
192928-2022-PL

2 / 7

przeciwpowodziową doliny Kłodnicy oraz podstawowe źródło zapewnienia wody żeglugowej dla Kanału 
Gliwickiego" oraz nadzorze autorskim

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 448 707.03 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71300000 Usługi inżynieryjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
województwo śląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na opracowaniu dokumentacji dla zadania 
pn.: „Naprawa i modernizacja skarp i urządzeń zbiornika wodnego Dzierżno Duże, stanowiącego ochronę 
przeciwpowodziową doliny Kłodnicy oraz podstawowe źródło zapewnienia wody żeglugowej dla Kanału 
Gliwickiego oraz nadzorze autorskim
1. Zakres rzeczowy przedmiotowego zamówienia obejmuje m.in.:
1) Inwentaryzację zakresu robót naprawczych i modernizacyjnych
2) Przygotowanie projektu wykonawczego
3) Przygotowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót
4) Przygotowanie przedmiaru robót i kosztorysu inwestorskiego
5) Uzyskanie pozwolenia na budowę
6) Pełnienie nadzoru autorskiego w okresie realizacji inwestycji
2. Prace należy zrealizować na podstawie:
1) następujących dokumentów:
a) Okresowa Ocena Stanu Technicznego i Stanu Bezpieczeństwa Zbiornika Wodnego Dzierżno Duże – 
grudzień 2019, Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowy Instytut Badawczy;
b) Geotechniczne warunki posadowienia dla potrzeb kontroli stanu wału zapory Zbiornika Dzierżno od strony 
Taciszowa – lipiec 2020,
c) Opracowanie dokumentacji uzupełniającej ocenę stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa zbiornika 
wodnego Dzierżno Duże z grudnia 2019 r. o wskazanie sposobu usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości i 
terminu, w którym powinny zostać usunięte – sierpień 2020,
d) Decyzja nr 112/20 z dnia 16 grudnia 2020 r., znak: WINB WI.7741.71.2019.STP1, wydana przez Śląskiego 
Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego;
e) Kosztorys uproszczony – Szacunkowa wycena robót wynikających z uzupełnienia oceny stanu technicznego 
i stanu bezpieczeństwa zbiornika wodnego Dzierżno Duże – sierpień 2020,
2) wymogów SIWZ wraz ze wzorem umowy,
3) zasad wiedzy technicznej, sztuki budowlanej i przepisów prawa.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 1 do SWZ.
4. Minimalny okres gwarancji zamówienia wymagany przez Zamawiającego wynosi: 36 miesięcy. Okres 
gwarancji stanowi kryterium oceny ofert
5. Wizja w terenie: Zaleca się, aby Wykonawca przed przygotowaniem oferty dokonał wizji lokalnej i wyjaśnił 
ewentualne wątpliwości poprzez zadanie pytań związanych z realizacją zamówienia.

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S72
12/04/2022
192928-2022-PL

3 / 7

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem 
platformy zakupowej pod adresem https://przetargi.wody.gov.pl/.
2. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 246-650515

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Naprawa i modernizacja skarp i urządzeń zbiornika wodnego Dzierżno Duże stanowiącego ochronę 
przeciwpowodziową doliny Kłodnicy oraz (...) - dokumentacja projektowa

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/04/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://przetargi.wody.gov.pl/
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:650515-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S72
12/04/2022
192928-2022-PL

4 / 7

Oficjalna nazwa: Eltrom Sp.z o.o. Sp.k
Krajowy numer identyfikacyjny: 385435998
Adres pocztowy: ul. Henryka Sienkiewicza 42
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 25-507
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 448 707.03 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 727 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Oferta:
1.1. Na ofertę składają się:
1) formularz oferty zgodny w treści z Załącznikiem nr 2 do SWZ.
2. Oświadczenia lub dokumenty składane razem z ofertą:
2.1. dokumenty potwierdzające uprawnienie do podpisania oferty oraz do podpisania lub poświadczenia za 
zgodność z oryginałem składanych oświadczeń lub dokumentów. Jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru lub ewidencji dokumentem właściwym jest odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru lub dokumenty na 
podstawie których dokonuje się wpisu do właściwego rejestru lub ewidencji, np. uchwała właściwego organu 
Wykonawcy;
2.2. pełnomocnictwo, w przypadku, gdy ofertę lub załączone do niej oświadczenia lub dokumenty podpisuje 
pełnomocnik;
2.3. JEDZ zgodny w treści z Załącznikiem nr 3 do SWZ, aktualny na dzień składania ofert, celem tymczasowego 
potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 oraz 
art. 109 ust. 1 pkt 4, 5, 7–10 ustawy Pzp oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ. W 
przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie;
2.4. JEDZ zgodny w treści z Załącznikiem nr 3 do SWZ, aktualny na dzień składania ofert, dotyczący innych 
podmiotów, na których zasoby powołuje się Wykonawca, celem tymczasowego wykazania braku istnienia 

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S72
12/04/2022
192928-2022-PL

5 / 7

wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na ich zasoby, 
warunków udziału w postępowaniu;
2.5. dowód potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami 
innych podmiotów, który stanowi w szczególności zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji 
Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia;
2.6. zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdza, że stosunek łączący Wykonawcę z 
podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz określa w 
szczególności:
2.6.1. zakres dostępnych Wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby;
2.6.2. sposób i okres udostępnienia Wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu 
udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia;
2.6.3. czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego Wykonawca polega w 
odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą.
Wzór zobowiązania podmiotu udostępniającego zasoby stanowi Załącznik nr 9 do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S72
12/04/2022
192928-2022-PL

6 / 7

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp,:
1. „Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.
6. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – 
ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a. nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo,
b. opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
7. Więcej informacji o o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy oraz innym podmiotom zostały 
zawarte w rozdziale 19 Specyfikacji Warunków Zamówienia.
8. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu 
IX ustawy – Środki ochrony prawnej (art. 505–590 ustawy Pzp).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S72
12/04/2022
192928-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/04/2022

12/04/2022 S72
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

